




Příloha specifikace č v-1A-240223 služby ha-vel® Voice Service

Lokalita ukončení přístupového okruhu/Účastník Telefonní číslo

v-1A-240223-1  Herbenova 40/7, Hradec Králové - Pražské Předměstí, 50002 HTS 3 173 Kč 519 Kč

v-1A-240223-2  Hronovická 2761, Pardubice - Zelené Předměstí, 53002 46605227x ISDN2 1 618 Kč 618 Kč

Provolba 10 čísel 1 1 Kč 1 Kč

v-1A-240223-3  Klíšská 1346/14, Ústí nad Labem - centrum, 40001 HTS 4 129 Kč 516 Kč

v-1A-240223-4  Dr. Jiřího Procházky 5281/16, Jihlava, 58601 ISDN2 1 618 Kč 618 Kč

v-1A-240223-5  Havlíčkovo nám. 153/2, Žďár nad Sázavou, 59101 ISDN2 1 618 Kč 618 Kč

v-1A-240223-6  Jablonecká 294/16a, Liberec - Liberec V-Kristiánov, 46005 HTS 3 173 Kč 519 Kč

v-1A-240223-7  Západní 1134/5, Karlovy Vary, 36001 35317640x ISDN2 1 618 Kč 618 Kč

Provolba 10 čísel 1 1 Kč 1 Kč

v-1A-240223-8  Wellnerova 1322/3b, Olomouc - Nová Ulice, 77900 585423913, 585423914 HTS 2 246 Kč 492 Kč

v-1A-240223-9  Purkyňova 736/17, Plzeň - Jižní Předměstí, 30100 ISDN2 2 386 Kč 772 Kč

Provolba 100 čísel 1 10 Kč 10 Kč

v-1A-240223-10

 Rudolfovská tř. 1817/2, České Budějovice, 37001 ISDN2 2 386 Kč 772 Kč

v-1A-240223-11  Budějovická 759, Tábor, 39002 381210681 HTS 1 491 Kč 491 Kč

v-1A-240223-12  Dolní náměstí 304/22, Opava - Město, 74601 553610304 HTS 1 491 Kč 491 Kč

v-1A-240223-13  Přívozská 949/12, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200 59660315x, 59660316x ISDN2 4 270 Kč

Provolba 10 čísel 2 1 Kč 2 Kč

v-1A-240223-14  Českobratrská 230/26, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200 59647582x ISDN2 2 386 Kč 772 Kč

Provolba 10 čísel 1 1 Kč 1 Kč

v-1A-240223-15  Tyršova 2071, Benešov, 25601 317705452 HTS 1 491 Kč 491 Kč

v-1A-240223-16  J. Palacha 121/8, Břeclav, 69002 519324755 HTS 1 491 Kč 491 Kč

v-1A-240223-17  Palackého 31/2, Beroun - Beroun-Centrum, 26601 311611488 HTS 1 491 Kč 491 Kč

v-1A-240223-18  Na příkopě 860/24, Praha - Nové Město, 11000 22442244x, 22442245x ISDN2 1 618 Kč 618 Kč

Provolba 10 čísel 2 1 Kč 2 Kč

v-1A-240223-19
 Tusarova 1152/36, Praha - Holešovice, 17000 ISDN30 1 798 Kč 798 Kč

Provolba 1000 čísel 1 84 Kč 84 Kč

v-1A-240223-20

 Roškotova 1225/1, Praha – Braník, 14000 ISDN30 2 798 Kč

Provolba 1000 čísel 1 84 Kč 84 Kč

Provolba 10 čísel 1 1 Kč 1 Kč

844111000, 810800033 modrá linka 2 127 Kč 254 Kč

Příloha ke smlouvě č.: 20240223-VZ

Číslo 
specifikace

Koncový bod 
služby

Počet 
linek

Měsíční paušální 
poplatek / 
jednotka

Měsíční paušální 
poplatek celkem

495523547, 495539123, 
495539671 

475214305, 475214510, 
475214317, 475214310 
567330854, 567302130, 
567303180, 567303183 
566521273, 566521338, 
566521339, 566521405 
485101522, 485101150, 
485102166 

3780112xx, 377320472, 
377221147, 377326310

387425335, 386321206, 
386321200, 387425392 
387425393, 386321274, 
386321311, 387319117 

1 080 Kč

283022xxx, 220809790, 
266712255, 266712256, 
266712453, 266712558

261105xxx, 29618051x, 
241440837, 241441871, 
241445412, 241442735, 
241442774, 241443886, 
241444749, 241445138, 
241445411, 241440832, 
241440835, 241440836, 
241440839, 241441851, 
241441874, 241442775, 
241442776, 241442778, 
241442779, 241443874, 
241443885, 241443887, 
241443889, 241443890, 
241441872 

1 596 Kč



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  
ht

tp
:/

/w
w

w
.h

a-
ve

l.c
z

Platební podmínky a Zvláštní ujednání

Příloha ke smlouvě č.: 20240223-VZ

ID Klienta: 11652

Nahrazuje specifikaci:

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Platební podmínky

Zvláštní ujednání

Veškeré jednotkové ceny a pevné paušální platby uvedené v této Smlouvě jsou cenami nejvýše přípustnými, nepřekročitelnými a zahrnujícími 
všechny náklady spojené s řádným poskytováním pevných telekomunikačních služeb. 
Veškeré ceny uvedené v této Smlouvě jsou platné po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

Služby neuvedené v této smlouvě, specifikaci č. v-1A-240223 a její příloze, budou poskytovatelem účtovány v ceně dle aktuálního ceníku 
poskytovatele platného k okamžiku poskytnutí dané služby. Tento ceník je dostupný na webu poskytovatele, případně na vyžádání. 

Poskytovatel bude vystavovat daňové doklady v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem předání služby Účastníkovi. Za zdanitelné plnění se považuje 
poslední den běžného kalendářního měsíce.

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je účastník oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů 
zpět účastníkovi.

Délka zúčtovacího období činí 1 měsíc, není-li dohodnuto mezi poskytovatelem a účastníkem jinak. 

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 

Účastník nebude poskytovat poskytovateli žádné zálohy. 
Účastník se nezavazuje k odběru jakékoliv výše minimálního měsíčního plnění.

Poskytovatel se zavazuje zajistit pro účastníka pevné telekomunikační služby na telefonních číslech účastníka minimálně v rozsahu uvedeném v 
příloze č. 1 výzvy – Specifikace pevných telekomunikačních služeb.
Účastník se zavazuje zaplatit za tyto služby cenu dle přílohy č. 2 výzvy – Ceník základních služeb, případně dle aktuálního oficiálního ceníku 
poskytovatele, v případě ostatních souvisejících služeb.

Účastník je oprávněn po celou dobu trvání smlouvy upravovat místa poskytování služeb uvedená v této Smlouvě, typ koncového bodu a počet 
linek, a to v závislosti na vlastních provozních potřebách. Tyto úpravy se provádí sdělením ze strany účastníka, případně uzavřením dodatku ke 
smlouvě. Poskytovatel je povinen bezodkladně zajistit poskytování služeb na nově přidaných místech a současně bezodkladně ukončit 
poskytování služeb na místech, která již účastník nadále nebude využívat, stejně tak upravit typ koncového bodu služby a počet linek, to vše v 
návaznosti na sdělení ze strany účastníka. V případě již nevyužívaných míst a snížení počtu linek pak není poskytovatel oprávněn účtovat 
účastníkovi paušální poplatek ve vztahu k těmto místům a linkám, a to od měsíce následujícího po sdělení účasníka. V případě přidání nového 
místa poskytování služeb, koncového bodu služby nebo počtu linek se pro určení ceny za jednotku nové služby použije poskytovatelem nejvyšší 
nabídnutá jednotková cena pro stejný typ služby dle specifikace č. v-1A-240223 a její přílohy.

V případě, že smlouva nebude odpovídat podmínkám uvedeným ve výzvě k podání nabídky, bude s nimi v rozporu nebo bude jiným způsobem 
rušit, omezovat nebo devalvovat původní nastavená práva a povinnosti ve výzvě k podání nabídky, příp. bude jiným způsobem zasahovat do 
vyváženého ekonomického poměru mezi účastníkem a poskytovatelem (zejm. prostřednictvím nastavení protipólu právních ustanovení 
směřujících v neprospěch účastníka, zavedení sankčních či jiných ustanovení v neprospěch účastníka, než která jsou uvedená ve výzvě k 
podání nabídky), nebude k uvedeným podmínkám v návrhu smlouvy přihlíženo, když tyto nebudou uplatnitelné s ohledem na nepřekročitelnou 
podmínku přednosti výzvy k podání nabídky před smlouvou. 

Smluvní strany se dohodly na možnosti vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 5 měsíců. Výpovědní doba počíná běžet 
první den následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dne 28. 7. 2024.

Kontaktní údaje:

Oddělení péče o zákazníky tel. 552 305 305, email info@ha-vel.cz
- v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hod.

Dohledové centrum (technická podpora) tel. 552 305 321, email servis@ha-vel.cz
- dostupnost 24/365/7 (nonstop)


		2024-04-10T09:00:41+0200
	Ing. Radovan Kouřil


		2024-04-10T15:48:16+0200


		2024-04-11T15:18:49+0200




